
​  
ДЕРЖІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІ СТУПЕНІВ 
РОЗВАДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
81645, с. Держів, вул. Лесі Українки, 9-А; тел. (032 41) 67-807, 67-855, код ЄДРПОУ 

25560603 
https://www.derzhiv.ukr.education/, e-mail: derzhivska.school@gmail.com 

 

НАКАЗ 
18.09.2024                                         с. Держів                                 № 52- о 

 
Про організацію та проведення атестації педагогічних 

працівників Держівського ЗЗСО І-ІІ ст. 

у 2024-2025 навчальному році 

​ Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», ст.48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», ст.32 Закону України «Про дошкільну 
освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805 
«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за № 
1649/38985  та наказу ЦФГНМЗЗОК від 18.09.2024 року №17-04-06/199  “Про 
організацію й проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти 
Розвадівської сільської ради у 2024-2025  навчальному році” 
 
​ НАКАЗУЮ: 

1.​ Забезпечити належний рівень підготовки та проведення атестації 
педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному році згідно з 
Положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, а 
також  з використанням системи ІСУО - Інформаційної системи 
управління освітою - https://lv.isuo.org.                                                                       

2.​ Заступнику директора  закладу  з НВР Греськів М.Б. до 05 жовтня 2024 
року внести дані про всіх педагогічних працівників у систему ІСУО - 
Інформаційну систему управління освітою - https://lv.isuo.org, 
керуючись інструкцією. 

3.​ Затвердити атестаційну комісію І рівня Держівського ЗЗСО в такому 
складі: 
Олійник Віра Степанівна – директор школи,  голова атестаційної 
комісії; 

https://www.derzhiv.ukr.education/
mailto:derzhivska.school@gmail.com
https://lv.isuo.org
https://lv.isuo.org


Греськів Марія Богданівна  – заступник директора з навчально-виховної 
роботи; 
Долінко Наталія Ярославівна – вчитель математики, секретар 
атестаційної  комісії. 
Овсяник Світлана Володимирівна  – практичний психолог; 
Мелешко Ірина Дмитрівна – голова ПК. 
 
4. Атестаційній комісії І рівня: 
4.1.  До 10.10.2024 р. затвердити списки педагогічних працівників які 

атестуються, графік роботи атестаційної комісії та ознайомити педагогічних 
працівників, які атестуються з графіком проведення атестації та адресою 
електронної пошти для подання педагогічним працівникам документів (у разі 
подання в електронній формі) під підпис. 

4.2.   Забезпечити належне оцінювання професійних компетентностей 
педагогічних працівників, які атестуються відповідно до вимог п.6 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом 
МОН України від 09.09.2022 року № 805 
​ 5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор                               Віра ОЛІЙНИК   

 
 
 
З наказом ознайомлені 
 

____________________   Марія ГРЕСЬКІВ 
 

_____________________  Світлана ОВСЯНИК 
 

_____________________  Наталія ДОЛІНКО 
 

_____________________  Ірина МЕЛЕШКО 
 

 


